

Legionowo dn. 15.09.2022 r.

Treść pisma od Wykonawcy z wyjaśnieniem Zamawiającego dotyczącego SWZ na:
Wykonanie prac budowlanych obejmujących dostawę i montaż urządzeń systemu wentylacji i klimatyzacji w budowanym budynku garażowym dla pięciu samochodów asenizacyjnych wraz z zapleczem socjalnym dla pracowników na terenie Punktu Zlewnego „Łajski” w Legionowie przy ul. Sikorskiego 8 (działka ew. nr 4 obręb 70).”
(Nr Sprawy TN/18/2022)

Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne „Legionowo” Sp. z o.o. informuje, że w toku prowadzonego postępowania w dniu 14.09.2022 r. wpłynęły pisma od Wykonawcy, którego treść wraz z wyjaśnieniem podajemy poniżej:

Treść pytania 1

Proszę o wyjaśnienie braku w dokumentacji projektowej na stronie internetowej rysunku nr 1 (są zamieszczone rysunki o numerze od 2 do 5)?

IS-02 WENT parter 297x750

IS-03 WENT pietro 297x750

IS-04 WENT dach 297x750

IS-05 WENT przekroj 297x900

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że rysunek nr 1 nie wnosi żadnych informacji dotyczących systemu wentylacji i klimatyzacji. Jest to „PLAN SYTUACYJNY w skali 1:500”.

Treść pytania 2

Czy w ramach prac do wykonania należy wycenić zasilanie elektryczne urządzeń– jeżeli tak proszę o przesłanie dokumentacji projektowej dla branży elektrycznej?

Odpowiedź

Zasilanie elektryczne jest po stronie Zamawiającego. Do wykonawcy należeć będzie włączenie przewodów zasilających do urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych.

Treść pytania 3

Proszę o informację czy w ramach gwarancji należy wycenić serwisy urządzeń wentylacyjnych?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że serwisy urządzeń wentylacyjnych będą podlegały oddzielnemu rozliczeniu. Nie należy ich wyceniać w ramach gwarancji.

Treść pytania 4

W związku z sezonem urlopowym proszę o przedłużenie terminu składania ofert o tydzień w celu uzyskania wszystkich niezbędnych wycen do złożenia oferty?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.